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Planuojame vykdyti socialinį verslą ir ruošiame vietos projekto paraišką, teikiamos pagal  

kaimo vietovių VPS priemonės pavadinimą „Tvarus socialinis verslas“ 

.Mindūnų bendruomenės centras pagal panaudą valdomose patalpose (adresu Muziejaus g.8 

Mindūnų k. Mindūnų sen. Molėtų rajonas) sukurs ir teiks inovatyvias sveikatingumo paslaugas. 

Planuojama įrengti druskų kambarį, pasitelkiant Lietuvoje inovatyvią įrangą - druskų kubą su 

integruota muzika, aromato difuzoriumi ir kristalinės druskos mikrodalelių purškimu ir su vertikalia 

himalajų druskų siena. Taip pat planuojama įrengti hidromasažo kambarį, kuriame stovės inovatyvi 

sauso hidromasažo lova, kuri atpalaiduoja raumenis, mažina lėtinį skausmą, gerina medžiagų 

apykaitą, mažina nuovargį bei stresą.  Taip pat planuojama, jog bus kanalų elektroterapijos ir 

masažų sistema bei inovatyvus pulsinių bangų kompresinės terapijos prietaisas. Pirmuoju prietaisu 

(kanalų elektroterapijos ir masažų sistema), turinčiu galimybę sukurti individualizuotą poveikio 

lauką bei asmeninį profilį kiekvienam pacientui atskirai, prisidedama prie nugaros skausmo 

mažinimo, kraujotakos gerinimo. Tuo tarpu antrojo (inovatyvus pulsinių bangų kompresinės 

terapijos prietaiso) pagalba gerinama kraujotaka, stimuliuojama limfotaka bei lengvinamos įvairios 

sveikatos problemos (kojų nuovargis, "apelsino žievelė" ir pan.). Likusi įranga - alfa bangų 

prietaisas nerimo, nemigos, depresijos profilaktikai, pilnai skaitmeninis modernus prietaisas, 

harmonizuojantis smegenų funkcijas (mažina nerimo, nemigos, depresijos, streso sukeltus 

simptomus), parafino vonelė šiluminės terapijos taikymui (skirta užtikrinti odos drėgmei, ypatingai 

aktualu šaltuoju metu sezonu, dirbantiems darbus lauke), masažiniai akiniai akių raumenų įtampai 

malšinti (mažinti akių nuovargį ir gerinti jų atliekamą funkciją.  

Šios veiklos tikslinė grupė - Molėtų rajono gyventojai, tame tarpe ir socialiai pažeidžiami - asmenys 

su negalia, pensinio amžiaus žmonės, vaikai, jaunimas, bei rajoną lankantys turistai. 

Projektu planuojama įgyvendinti socialinio verslo projektą, veikiantį pagal modelį, kai išnaudojant 

rinkos mechanizmus, pelno siekimas susiejamas su visuomenei naudingais tikslais ir prioritetais, o  

gaunamas pelnas yra reinvestuojamas atgal į verslą. Socialinio verslo subjektas – teikiamos 
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sveikatingumo paslaugas, kurios teikiamos visiems norintiems, tačiau taip pat pritraukia socialiai 

pažeidžiamas grupes, t.y. vyresnio amžiaus žmones (65+), turinčius negalią asmenis.  Šiuo verslo 

modeliu sprendžiamos sveikatos, integravimo į visuomenę ir atskirties mažinimo problemos, kurios 

rajone aktualios dėl senėjančios visuomenės problemos, užimtumo stokos bei sveikatingumo 

paslaugų stokos, ypatingai už prieinamą kainą. Socialinis poveikis projekto metu planuojamas 

matuoti apklausų metodu (anketos) prieš/po reikalingo poveikiui pamatuoti atliktų procedūrų 

skaičiaus. Gautas pelnas bus panaudojamas atgal versle siekiant išlaikyti šį projektu vykdoma 

verslą, reinvestuojant į būtinas investicijas toliau darant socialinį poveikį. 

 

Pirmininkė Raimonda Meiduvienė 


